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報到、聯誼

開場式

旗幟進場式

開幕式

會務報告

頒獎表揚

中場休息、拍照

DBC結盟

會長交接

閉幕式

拍照

聯青之夜

12:00-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:40
14:40-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:15
16:15-16:45
16:45-17:10
17:10-17:30
17:40-20:30

親愛的聯青好友大家好！
� � � � 第�4�4屆全國大會場地已更改囉，因考量場地與社友參加
意願，經過多方思考決定，將場地改在「葳格國際會議中
心�-台中市北屯區軍福十八路�3�2�8號」，讓我們一起共同努
力，把全國大會辦好呈現給大家，這是我們的「初心」，
衷心期待您的蒞臨！【即日起開始報名至5月8日截止】

祝福您！永遠平安、健康、喜樂！




